
Obchodní specialista s technickými znalostmi
#2451

 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
Chcete se podílet na rozvoji obchodních příležitostí a mít možnost pracovat přímo s našimi zákazníky? Pokud
máte technické nebo obchodní vzdělání, zkušenosti z podobné pozice a rádi komunikujete s lidmi, tato
nabídka je právě pro vás. Nabízíme Vám zázemí stabilní společnosti, motivující finanční ohodnocení a
zajímavé benefity. Přidejte se k nám, stačí zaslat svůj životopis!

Náplň práce
aktivní vyhledávání obchodních příležitosti, sledování potřeb zákazníků, identifikace nových
obchodních příležitostí  
příprava kalkulace a nabídky  
komunikace se zákazníky a budování vztahů  
práce v terénu, přímo u zákazníků  
technické poradenství zákazníkům  
pravidelné reporty 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání technického nebo obchodního směru  
anglický jazyk na komunikativní úrovni  
znalost práce na PC a tvorby projektové dokumentace  
praxi na obdobné pozici – výhodou  
ochotu cestovat  
dobré komunikační a prezenční dovednosti  
zodpovědný přístup k práci 

Nabízíme
motivující finanční ohodnocení  
půlroční a roční odměna  
5 týdnů dovolené  
penzijní připojištění  
stravenkový paušál  
zaškolení na pracovní pozici  
zázemí silné společnosti  
lokalita: Zlínsko 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


